
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-043 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č. 43 11/05/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 11. 5. 2020 (od 13:00 do 14:00)  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Mgr. Marie Kubisová,  

Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová,Ph.D., PhDr. Marie Marečková, 
Ph.D., Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., Vítězslav Vurst, 
B.Th.,PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana Rellová, MUDr. Lucie Vaculíková, 
Mgr. Jiří Stacho 
 

Omluveni: Mgr. Tichá Kateřina, MUDr. Kryštof Kantor, Mgr. Denisa Otipková, Ph.D. 
Pozváni: supervizor Martin Bušina 
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 
3. Zahraniční stáže 
4. Úkoly 

 
Průběh jednání: 
 
1. Pacienti 

● aktuálně 12 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
2. Informace a organizační záležitosti 

●  Plánuje se vzdělávání v krizové intervenci - v této chvíli forma 1 den v červenci a v srpnu, řeší 
PhDr. Marie Marečková, Ph.D. 

● 18. 5. 2020 od 14:00 do 16:00 webinář MUDr. Ondry Kopeckého, sraz v místnosti KTPP na 
poradu a po té přesun, kde bude webinář, PhDr. Maruška Marečková, PhD. zjistí zda, je 
možné nahrát - souhlas od MUDr. Ondry Kopeckého 

● 25.5.2020 - proběhne setkání s mentorkou Mgr. Jitkou Kosíkovou - PhDr. Marie Marečková, 
PhD. domluví 

● 3. 6. 2020 - setkání realizačních týmů KTPP na MZ, pravděpodobně  jede MUDr. Jan Hálek, 
Ph.D., PhDr. Maruška Marečková, PhD.,  

● 7. října 2020 - prezentování činnosti KTPP FN Ol ve Vojenské nemocnici Olomouc - účastní 
se MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. a některá ze sestřiček 

● 9. - 10. října 2020 paliativní konference v Plzni, setkání týmů KTPP - MUDr. Hana Kalábová 
zkusí zjistit, zda je možné proplatit  akreditaci 

 
 

3. Zahraniční stáže 
● v této chvíli není jasné, kdo může vyjet. 

mailto:fn@fnol.cz


● účastníci plánovaných akcí si zjistí, zda je možné jet nebo ne 
 
 
4. Úkoly 

● Získat informaci zda je možné jet na zahraniční stáž Odpovídá: Účastníci zahraničních stáž 
Termín: 18.5.2020 

● Zajistit souhlas ohledně nahrávání MUDr. Ondry Kopeckého během webináře Odpovídá: 
PhDr. Marie Marečková, Ph.D. Termín: 18.5.2020 

● Domluvit setkání s mentorkou Odpovídá: PhDr. Marie Marečková, Ph.D. Termín: 18.5.2020 
● Proplacení akreditace na paliativní konferenci Odpovídá: MUDr. Hana Kalábová Ph.D. Termín: 

18.5.2020 
● Poslat doodle link na společný teambuilding Odpovídá: Marie Kubisová Termín: 18.5.2020 

 

Termín a místo konání další porady: 18. 5. 2020 v 13:00 v místnosti KTPP, moderuje MUDr. Jan 
Hálek, Ph.D. 

Datum:  11. 5. 2020  
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil:  11. 5. 2020 MUDr. Jan Hálek, Ph.D. 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-043)                       Strana 2/2 


